新竹市立建功高中 114學年度【畢業創作歌曲】徵選活動

一、 活動主旨：

鼓勵學生發揮創造力，為畢業生譜寫原創歌曲，分享畢業的喜悅，記錄青春與美好回憶。

二、 主辦單位：學務處

三、 參加對象：限本校國三、高三在校生，對畢業歌創作有興趣，個人或組隊報名參加可。

四、 歌曲主題與形式

(一) 歌曲主題貼近校園生活，融合本校特色與共同回憶等，風格積極正向，適合大眾傳唱。

(二) 歌曲長度建議以不超過 5分鐘。投稿作品應同時包含詞、曲創作，單以詞或曲投稿者，不得

參選。得以獨唱、重唱或合唱等多項形式呈現。

(三) 投稿作品需為本校國三、高三在校生自行創作，嚴禁抄襲他人作品。若組隊參加應先自行協

調如何分配作詞、作曲、演唱或演奏等創作及署名。

(四) 不得為改編、翻唱他人作品或改自其他已發表之作品，如有侵權、重製、誹謗、妨害風俗或

違反其他法令等情形，取消資格，自負相關法律責任。

五、報名方式與資料

    (一)報名日期：即日起至 115年 3月 27日下午 5點截止，逾時不候。

    (二)報名資料：將創作曲（檔名「曲名」；MP3格式）及報名表

                  (自行至學務處網頁下載)，存入 USB，於報名期限內交至學務處訓育組。

六、甄選流程與方式

(一) 由學務處與音樂教師組成審查小組，進行初步審查。

(二) 若報名投稿歌曲超過 1 首，則由學務處與藝術領域教師進行初步審查後，選出最多 5 首歌

曲，讓全體國三及高三學生票選，最高票者為本屆畢業創作歌曲。

七、獎勵

    獲選之畢業創作歌曲，安排於畢業典禮中，由創作團隊演出。

八、注意事項

(一) 本甄選辦法得另行公告補充未盡事宜。

(二) 票選畢業歌曲須尊重所有畢業生之自由意志，禁止負面、攻擊的行為影響他人。

新竹市立建功高中 114學年度畢業創作歌曲徵選報名表

歌曲名稱
 編號代碼

(學校填寫)

負責人
(班級、姓名)

手機

電子信箱

作詞
(班級、姓名)

作曲
(班級、姓名)

演唱/演奏
(班級、姓名)

創作理念

歌詞

➢ 請將創作曲（檔名「曲名」；MP3格式）及報名表存入 USB，於 115年 3月 27日（五）下午

5點前繳交至學務處訓育組，逾時不候!